

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 1

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Wykonanie robót naprawczych po zalaniu sali sportowej w Zespole Szkół nr 4 w Lesznie, przy ul. Kurpińskiego 2”.

Zamawiający – Zespół Szkół nr 4 im. Powstańców Wielkopolskich w Lesznie, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły pytania do treści SWZ, na które Zamawiający postanowił udzielić następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Można prosić o przesłanie przedmiarów i kosztorysów w wersji ATH ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dysponuje przedmiarem robót w wersji .ath a jedynie w wersji .puz, którą udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Przedmiar robót w wersji .puz został udostępniony na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/626148>

Pytanie nr 2

Czy zamawiający udostępni przedmiar robót w wersji edytowalnej .ath?

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Dyrektor Zespołu Szkół nr 4
im. Powstańców Wielkopolskich w Lesznie
/-/ Maria Koroniak